

**P-MC Holding ApS**

Nyhavn 20

1051 København K

**Årsrapport  
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/5 2018



Lone Voigt Starris

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P-MC Holding ApS  
Nyhavn 20  
1051 København K  
Danmark

CVR-nr.: 28 84 75 80

Stiftet: 7. juni 2005

Hjemstedskommune: København

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### Direktion

Jeanette Rohde Christensen

### Revision

Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Poul Bundgaards Vej 1, 1. sal  
2500 Valby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. maj 2018 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive entreprenør-, industri-, og dermed beslægtede virksomheder, såvel direkte som indirekte ved besiddelse af aktier og anpartar.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på t.kr. 18.985, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 233.496.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

	Note	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-95	-5
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-95</b>	<b>-5</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		18.984	28.809
Finansielle indtægter		282	338
Finansielle omkostninger		-185	-127
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.986</b>	<b>29.016</b>
Skat af årets resultat	1	-1	-45
<b>Årets resultat</b>		<b>18.985</b>	<b>28.971</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500	2.500
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		39.500	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi		18.984	28.809
Overført overskud		-41.999	-2.338
<b>Disponeret i alt</b>		<b>18.985</b>	<b>28.971</b>

**Balance pr. 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	2	<u>212.552</u>	<u>201.906</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>212.552</b></u>	<u><b>201.906</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>212.552</b></u>	<u><b>201.906</b></u>
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		31	13.878
Tilgodehavende selskabsskat		<u>32</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>63</b></u>	<u><b>13.878</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>20.960</b></u>	<u><b>40.897</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>21.023</b></u>	<u><b>54.775</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>233.575</b></u></u>	<u><u><b>256.681</b></u></u>

**Balance pr. 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Anpartskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		179.220	168.573
Overført overskud		51.651	85.478
Forslag udbytte for regnskabsåret		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>233.496</u></b>	<b><u>256.676</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75	0
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		<u>4</u>	<u>4</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>79</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>79</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>233.575</u></u></b>	<b><u><u>256.681</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital t.kr.	Reserve for opskrivning efter indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 01.01.2017	125	168.573	85.478	2.500	256.676
Udloddet udbytte	0	-8.333	8.333	-2.500	-2.500
Udloddet ekstraordinær udbytte	0	0	0	-39.660	-39.660
Overførsel fra reserver	0	0	-39.660	39.660	0
Årets resultat	0	18.985	-2.500	2.500	18.985
Posterings på egenkapitalen RN Holding A/S	0	-4	0	0	-4
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<b>125</b>	<b>179.220</b>	<b>51.651</b>	<b>2.500</b>	<b>233.496</b>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1	45
	<u>1</u>	<u>45</u>
		<b>Kapital- andele i associeret virksomhed t.kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2017		<u>33.333</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<u>33.333</u>
Værdiregulering 1. januar 2017		168.572
Andel årets resultat		18.984
Udloddet udbytte		-8.333
Posterings på egenkapitalen RN Holding A/S		<u>-4</u>
<b>Værdiregulering 31. december 2017</b>		<u>179.219</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u>212.552</u>

Hovedtallene for den associerede virksomhed pr. 31. december 2017 er som følger:

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u> %	<u>Egen- kapital</u> t.kr.	<u>Årets resultat</u> t.kr.	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u> t.kr.
RN Holding A/S, København	<u>33,33</u>	<u>637.653</u>	<u>56.951</u>	<u>212.552</u>
